Mozliwo$¢ dofinansowania

SZKOLENIE PODSTAWOWE BIOFEEDBACK 2 400,00 PLN brutto

(I STOPNIA) 2400,00 PLN netto
100,00 PLN brutto/h

100,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/05/29/115281/2779445
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& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 49/5 (@ 24h
45 ocen 8 12.12.2025 do 14.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwdj osobisty

Pedagodzy, psycholodzy, nauczyciele, logopedzi, terapeuci, lekarze,

Grupa docelowa ustugi )
trenerzy sportowi

Minimalna liczba uczestnikéw 6
Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 10-12-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 24

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

P kani i BUR
odstawa uzyskania wpisu do BU 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie podstawowe biofeedback (I stopnia) - kurs przygotowujgcy do samodzielnego planowania, przygotowania i
prowadzenia treningéw EEG biofeedback dla dzieci i dorostych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Posiada wiedze teoretyczng i
praktyczng z zakresu metody
biofeeback.

Potrafi przeprowadzi¢ sesje eeg
biofeedback i oceni¢ postepy terapii.

Poprawnie konfiguruje zestaw do
treningéw biofeedback

Kryteria weryfikacji

Wykazuje sie znajomosciag zasad
dziatania EEG Biofeedback, wskazan i
przeciwskazan do terapii biofeedback.

Uktada plan terapii, poprawnie
wyznacza punkty i montuje elektrody,
odpowiednio dobiera rodzaj feedbacku,
analizuje raporty posesyjne i
wielosesyjne

Zna funkcje oprogramowania i zasady
korzystania z urzadzenia

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Program szkolenia obejmuje zagadnienia niezbedne do samodzielnego prowadzenia treningéw w przypadkach: trudnosci w uczeniu sig,
deficyty uwagowe, nadpobudliwo$¢ ruchowa, zaburzenia emocjonalne, jgkanie, wycofanie spoteczne, zaburzenia zachowania, tendencje
depresyjne, zachowania kompulsywne, tiki, problemy z wyciszeniem i relaksacja.

Na program szkolenia w czesci teoretycznej sktadajg sie m.in.: wprowadzenie do metody biofeedback, omdéwienie typowych wzorcéw
aktywnosci mézgu, przeprowadzanie uproszczonej diagnostyki EEG, planowanie sesji treningowych oraz przeglad najczesciej
spotykanych anomalii QEEG.

W czesci praktycznej kursanci ucza sie montazu elektrod, przygotowania i prowadzenia sesji, oceny efektéw sesji oraz pracy z klientem. W
trakcie szkolenia, kazdy z uczestnikéw przeprowadzi samodzielnie, pod okiem specjalistéw, kilka sesji treningowych. W czesci tej na
kazda pare uczestnikéw przypada jeden zestaw biofeedback — dzieki temu wszyscy uczestnicy szkolenia majg mozliwos¢ sprawdzenia
sie w roli zaréwno terapeuty, jak i klienta.



Szkolenie jest stacjonarne, realizowane jest w godzinach zegarowych; 3 dni po 8, godzin (w tym 1,5 godziny walidacji), plus 2,15 przerwy;
razem 26,15

Organizacja walidacji : obserwacja w warunkach symulowanych prowadzenia przez uczestnikéw uproszczonej sesji biofeedback z
uwzglednieniem celu, planu treningdw, analiza raportu posesyjnego wraz z ewentualng modyfikacjg planu oraz w czesci teoretycznej - test
(formularz bilansu kompetencji szkolenia).

Wszyscy uczestnicy szkolenia otrzymujg materiaty szkoleniowe w postaci:
= prezentacji i przyktadéw ¢wiczeniowych w formie papierowej,

= procedur treningowych ,krok-po-kroku”,

= kwestionariuszy symptoméw wspomagajacych ocene diagnostyczna.

= przyktadowych konspektéw sesji treningowych .

Uczestnicy otrzymujg zaswiadczenie i certyfikat potwierdzajgcy ukoriczenie szkolenia biofeedback | stopnia. Po szkoleniu moga wzigé¢
udziat w bezptatnych tematycznych webinariach (on line); program i daty dostepne na stronie bioexplorer.pl

Szczegoétowy program:

1. Wprowadzenie do EEG Biofeedback

= Fundamenty biofeedback

= Modalnosci biofeedback: EEG, HRV, GSR, TEMP, HEG
= Podstawy elektroencefalografii

= Teoria uczenia sie a neurofeedback

= Dziedziny zastosowan i skuteczno$¢ metody

2. Montaz elektrod

= Wyznaczanie punktéw zgodnie z systemem 10-20
= Sprawdzanie jakosci montazu

= Zapobieganie artefaktom

= Montaz jednokanatowy i dwukanatowy

3. Zasady prowadzenia sesji treningowej

= Etapy treningu

= Przygotowanie do sesji treningowej

= Ustawianie i modyfikowanie filtréw i progéw

= Rodzaje i dobér informaciji zwrotnej

= Rejestrowanie sesji treningowych

= Zadania trenera/terapeuty w czasie sesji

4. Analiza wynikéw sesji

= Raporty z sesji - ocena przebiegu sesji

= Krzywa uczenia - monitorowanie postepdw terapii
= Analiza ses;ji - korekta protokotéw treningowych
5. Uproszczona diagnostyka EEG

= Analiza symptomoéw

= Funkcjonalne znaczenie ptatéw mézgu



= Kategorie treningowe

= Klasyczne protokoty treningowe

= Konspekty typowych sesji treningowych

6. Omowienie protokotow Biofeedback w najczesciej spotykanych przypadkach
= Trudnosci w nauce

= Deficyt uwagi ADD i nadpobudliwo$¢ psychoruchowa ADHD

= Spectrum ASD

= Wypalenie zawodowe, chroniczne zmeczenie

= Zachowanie kompulsywne, tiki

= Zaburzenia emocjonalne

= Uzaleznienia

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 21

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
. Prowadzacy . i
zajec zajec rozpoczecia
Wprowadzenie Ewa
i 12-12-2025 10:00
do metody Michatowska
Biofeedback
P Ewa 12-12-2025 12:00
rzerwa Michatowska ’
. Ewa
Modalnosci Michatowsk 12-12-2025 12:15
Biofeedback chatowska
Ewa
Przerwa 12-12-2025 14:15

Michatowska

Ewa

Podstawowe . 12-12-2025 14:30
Michatowska
rytmy EEG

Ewa
Przerwa . 12-12-2025 16:30
Michatowska

Montaz Ewa

12-12-2025 16:45
elektrod Michatowska

Godzina
zakonczenia

12:00

12:15

14:15

14:30

16:30

16:45

18:45

Liczba godzin

02:00

00:15

02:00

00:15

02:00

00:15

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Zasady

prowadzenia
sesji treningowe;j

Przerwa

Planowanie
terapii

Przerwa

[Z2l Analiza
wynikow sesji

Przerwa

Gabinet

biofeedback

Struktura

ses;ji biofeedback

Przerwa

Zasady

stosowania
feedbacku

Przerwa

Konspekty
sesji,
monitorowanie
postepow

Przerwa

Walidacja

Prowadzacy

Ewa
Michatowska

Ewa
Michatowska

Ewa
Michatowska

Ewa
Michatowska

Ewa
Michatowska

Ewa
Michatowska

Ewa
Michatowska

Ewa
Michatowska

Ewa
Michatowska

Ewa
Michatowska

Ewa
Michatowska

Ewa
Michatowska

Ewa
Michatowska

Data realizacji
zajeé

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

11:15

13:15

13:30

15:30

15:45

08:00

10:00

10:15

12:15

12:30

14:30

14:45

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

13:15

13:30

15:30

15:45

17:45

10:00

10:15

12:15

12:30

14:30

14:45

16:45

Liczba godzin

02:00

00:15

02:00

00:15

02:00

00:15

02:00

02:00

00:15

02:00

00:15

02:00

00:15

02:00



Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Ewa Michatowska

‘ ' Certyfikowany neuroterapeuta, supervisor neurofeedback. Absolwentka bioelektroniki na Katolickim
Uniwersytecie Lubelskim i pedagogiki specjalnej na Uniwersytecie Warszawskim. Terapie EEG
Biofeedback prowadzi zgodnie z amerykanskimi standardami: AAPB i ISNR. Zajmuje sie dzie¢mi i
mtodziezg majgcymi problemy w nauce objawiajgcymi sie m.in. brakiem koncentracji, utrzymaniem
uwagi, stresem zwigzanym ze sprawdzianami, a takze z zaburzeniami rozwojowymi: ADD, ADHD,
ASD. Praktyke biofeedback prowadzi od 2007 roku, szkolenia od 2012 roku, posiada doswiadczenie
zawodowe zgodne z zakresem szkolenia, zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia

ustugi rozwojowej.

Informacje dodatkowe

Cena

2 400,00 PLN

2 400,00 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

W czesci teoretycznej - uczestnik szkolenia odpowiada na 10 pytan zawartych w "Formularzu bilansu kompetencji szkolenia" przed
rozpoczeciem szkolenia oraz po jego zakonczeniu.

W celu zaliczenia czesci praktycznej - po zakorniczeniu szkolenia uczestnik przeprowadza w warunkach symulowanych uproszczong sesje
biofeedback, wykonuje mini geeg, uktada plan treningu, analizuje raport posesyjny.

Adres

ul. Grazyny 13/15
02-548 Warszawa

woj. mazowieckie



Szczegdbty miejsca realizacji ustugi

Szkolenie odbywa sie w Centrum Szkoleniowo - Konferencyjnym, gdzie istnieje mozliwo$¢ rezerwaciji noclegéw (w tym
samym budynku), lunch (w restauracji mieszczacej sie w tym samym budynku). Uczestnik szkolenia ma zapewniony
dostep do ¢wiczen praktycznych; korzysta z przygotowanego zestawu (komputer dla trenera, monitor dla pacjenta,
urzadzenie rejestrujgce zapis EEG, elektrody, pasty).

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi
e Laboratorium komputerowe

o Bufet kawowy, restauracja, pokoje noclegowe

Kontakt

O Ewa Michatowska

ﬁ E-mail eegbiofeedback@wp.pl

Telefon (+48) 792 508 067



